[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  29.06.2016                                                                                                   № 81-р
станица Вышестеблиевская

О назначении ответственного за представление информации в Федеральную государственную информационную систему

досудебного обжалования администрации Вышестеблиевского

 сельского поселения Темрюкского района
В соответствии с пунктом 7 постановления Правительства Российской Федерации от 20 ноября 2012 года № 1198 «О федеральной государственной информационной системе, обеспечивающей процесс досудебного (внесудебного) обжалования решений и действий (бездействия), совершенных при предоставлении государственных и муниципальных услуг» (далее – Система досудебного обжалования):
1. Назначить  ответственной за предоставление информации в Систему досудебного обжалования о поступивших жалобах на решения и действия (бездействия) должностных лиц, совершенные при предоставлении муниципальных услуг  эксперта по юридическим вопросам администрации Вышестеблиевского сельского поселения Мельник Марину Леонидовну.
2. Контроль за выполнением  настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди
[image: image1]